
Tipo di procedimento Durata in giorni Territorio Responsabile 
procedimento E-mail Telefono Cellulare

Comunicazione taglio 15 Umbria Nord Luciani dluciani@afor.umbria.it 075 824 15 18 338 493 97 76

Comunicazione taglio 15 Umbria Sud Filippucci rfilippucci@afor.umbria.it 075 824 15 39

Comunicazioni intervento 15 - 30 Regione Luciani dluciani@afor.umbria.it 075 824 15 18 338 493 97 76

Abbattimento piante 90 Umbria Nord Luciani dluciani@afor.umbria.it 075 824 15 18 338 493 97 76

Abbattimento piante 90 Umbria Sud Graziani mgraziani@afor.umbria.it 075 824 15 26 331 699 51 93
Abbattimento piante 90 Lago perugino Filippucci rfilippucci@afor.umbria.it 075 824 15 39

Movimento terra vincolo 
idrogeologico - 
autorizzazioni 

90 - 120 Regione Luciani dluciani@afor.umbria.it 075 824 15 18 338 493 97 76

Progetti taglio e PGF 
autorizzazioni 120 Umbria Nord Graziani mgraziani@afor.umbria.it 075 824 15 26 331 699 51 93

Progetti taglio e PGF 
autorizzazioni 120 Umbria Sud Graziani mgraziani@afor.umbria.it 075 824 15 26 331 699 51 93

Manifestazione motoristiche 
transito su piste 90 Umbria Nord 	Craia mcraia@afor.umbria.it 075 824 15 37 366 935 78 79

Manifestazione motoristiche 
transito su piste 90 Compartimento 4 Santini rsantini@afor.umbria.it 075 824 15 53

Manifestazione motoristiche 
transito su piste 90 Compartimento 5 Graziani mgraziani@afor.umbria.it 075 824 15 26 331 699 51 93

Ditte boschive 90 Regione Filippucci rfilippucci@afor.umbria.it 075 824 15 39

Operai forestali 60 Regione Filippucci rfilippucci@afor.umbria.it 075 824 15 39

Riconoscimento tartufaie 
controllate

entro la stagione di 
raccolta del tartufo da 
riconoscere, 
successivo alla data di 
presentazione 
dell’istanza

Regione Petrazzoli rpetrazzoli@afor.umbria.it 075 514 572 31

Riconoscimento tartufaie 
coltivate 120 Regione Petrazzoli rpetrazzoli@afor.umbria.it 075 514 572 31

Tesserino tartufi 90 Regione Petrazzoli rpetrazzoli@afor.umbria.it 075 514 572 31

Funghi 120 Regione Laureti glaureti@afor.umbria.it 075 514 573 65 331 699 51 92

 Umbria Nord: 
Compartimenti 1-2-3

Compartimento 1: 
Perugia Trasimeno - 
Medio Tevere

Compartimento 2: Alta 
Umbria

Compartimento 3: Monti 
Martani, Serrano, Subasio

Umbria Sud: Compartimenti 
4 e 5

Compartimento 4: Alta e 
Bassa Valnerina

Compartimento 5: 
Orvietano, Narnese, 
Amerino, Tuderte
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